Classificacid

Lloc de celebracib
Data
Classe de la prova

Federacio Catalana de Ciclisme
Comité Catala d’Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

CAMPIONAT CATALUNYA CRI

- 4 SUB.23 I ELITS

CIRCUIT DE BARCELON

(

Diferencia

Distancia

Cls Dor
1 833
2 806
3 901
4 955
5 815
6 157
7 24
8 127
9 205
10 153
11 91
12 89
13 158
14 7
15 187
16 148
17 199
18 106
19 829
20 954
21 138
22 865
23 202
24 981
25 87
26 76
27 900
28 14
29 23
30 953
31 983
32 136
33 150
34 137
35 86
36 838
37 165
38 850
39 185
40 151
41 191
42 215
43 802
44 982
45 105
46 206
47 844
48 216
49 905
50 807
51 135
52 33

30/08/20
CJo / Juniors Campionats de Catalunya
9.4 Kms - Promig 48.14 Kms/h.

Cognom, Nom Categ Publicitat
MUNTON, Byron SUB23 GS SPORT TEAM - PUNTA FON
JAIME, Alex SUB23 LIZARTE
BALLESTER, Antonio ELTTE ARABAY TEAM
I.AVILA,J.FONT TANDE JF CUNIT PROTON
LOPEZ, Jordi SUB23 LIZARTE
MIQUEL, Pau SUB23 LIZARTE
MASANA, Albert ELITE CONTROLPACK YUPIH
SENDROS, Llibert ELITE CONTROLPACK YUPIH
BRUSTENGA,Marc SUB23 VELO CLUB LA POMME MARSEI
BALDERSTONE, Abel SUB23 VALVERDE TEAM-TERRAFECUND
GOMEZ,David ELITE ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO
SURINACH, Guillem SUB23 ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO
MARTORELL, Erik SUB23 ELECTRO HIPER EUROPA RIST
MUNOZ, Francisco SUB23 TEAM COMPAK
RUIZ,Alex SUB23 VALVERDE TEAM-TERRAFECUND
DOMINGUEZ, David SUB23 GLOBALIA-SALAMANCA ECS
PERENIGUEZ, Antonio SUB23 GLOBALIA-SALAMANCA ECS
FONT, Joan ELITE JF CUNIT-PROTON
KNECH, Noah SUB23 LA POMME MARSEILLE
SANTAS, Eduardo ELITE LABORAL KUTXA-FUNDACION E
BABOT, Eduard SUB23 BENICASSIM - VR ESPORT
GARCES, Bruno ELITE RENAULT AUTO CUATRO
ROTA, Raul SUB23 LIZARTE
PINTADO, Julio ELITE LA TOVA-ASESORIA DE ALMUD
BOFILL, Gerard SUB23 ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO
CABANAS, Oscar ELITE MVK*12
MELLADO, Daniel SUB23 GSPORT TEAM
CURTO, Edgar SUB23 TEAM COMPAK
SOLE, Arnau ELITE CONTROLPACK YUPIH
MONTON, Antonio ELITE RENAULT AUTO CUATRO
BELTRAN,Oriol ELITE CONTROLPACK YUPIH
BIEL,Aleix ELITE BENICASSIM - VR ESPORT
CHEIRA, Ignasi ELITE BENICASSIM - VR ESPORT
HERVAS, Pol SUB23 ESCRIBANO SPORTS TEAM
SANCHEZ,Blai SUB23 ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO
ARA,Alberto ELITE RENAULT AUTO CUATRO
VILLARET,Marc ELITE BENICASSIM - VR ESPORT
ARA, Pablo SUB23 RENAULT AUTO CUATRO
CASTANEDA, Guillem ELITE TECHNOLOGY POWERING VANGU
COLLET, Pol SUB23 BENICASSIM - VR ESPORT
CASTELLANOS, Victor SUB23 A TOVA-ASESORIA DE ALMUDE
RAMON, David ELITE GRUPPO FORZA CADENZA CLUB
HERNANDEZ, Alberto SUB23 VALVERDE TEAM-TERRAFECUND
ESCOLA, Francesc ELITE TEAM SMARTDRY
LOPEZ, Ismael ELITE JF CUNIT-PROTON
AGUILERA, Abraham SUB23 A TOVA-ASESORIA DE ALMUDE
BADIMON, Ferran ELITE GSPORT-T3SCC CC
FONOLLOSA, Arnau SUB23 CAJA RURAL - SEGUROS RGA
GARCES, Jordi ELITE JUAN GINER-GSPORT-VALSUHE
VARGAS, Jacint ELITE 3HM CLUB ESPORTIU
NAVEIRA,Marc SUB23 RENAULT AUTO CUATRO
RODRIGUEZ,Marti SUB23 CONTROLPACK YUPIH

20
22
24
26
28
36
37
38
40
43
51
52
55
57
59
:01
:01
:02
:02
:03
:03
:10
12
:14
:15
17
: 20
124
:29
: 31
: 39
:40
: 40
143
144
: 45
047
147
047
:51
:53
:55
:57
:01
:02
:04
:07
:07
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seg.
seg.
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min.
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min.
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53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

Corredors classificats

Classificacid de

189
208
140

53
210
119
159
131
182

41
998
212
125
207

61
121

Federacio Catalana de Ciclisme
Comité Catala d’Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

GONZALEZ,Adria
VILA, Jordi
GARCIA,Adrian
CARTIEL, David
VILLAR,Albert
GARRIGA, Pere

DE LA CRUZ,Jose Manu

RUIZ I,Marti
ABARDIA,Raul
PRUNERA, Jofre
ARAN, Enric

MCCOLL,Craig
TORRENT, Axel
PARRA, Gerard
MAS, Josep

CATALAN, Eric

68

SUB.23

SUB23
ELITE
ELITE
SUB23
SUB23
SUB23
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
SUB23
ELITE
ELITE
SUB23

A TOVA-ASESORIA DE ALMUDE
MONDEPRA-RADIKALBIKES

A TOVA-ASESORIA DE ALMUDE
TEAM SMARTDRY

MIG-MON SURIA. UNIO CICLI
BH CONCEPT BARCELONA - BI
OBRABITAT +QPEDALS
CCRATPENAT

BH CONCEPT BARCELONA - BI
EQUIPO OLEKA

GRACIA. CLUB CICLISTA
TEAM SMARTDRY

TEAM SMARTDRY

ONVELO MATARO CLUB CICLIS
TEAM SMARTDRY

BCN PISTA

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

14

14

13:
13:
14:
14:

14:
14:
14:
14:
14:

14:
14:
16:
16:
18:

52-29
59-60
03-37
04-43
:19-93
24-51
25-81
27-86
29-28
29-48
:37-46
55-43
59-81
02-86
19-05
27-45

:09
:16
: 20
:21
:36
:41
142
144
146
:46
: 54
12
:16
:19
: 36
144
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min.
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min.
min.
min.

O J oy U WDN

WWWWWRNRNNRONONNONNN R R R e e
B WNRPOWO-JdJOAUE WNRFROW®JU S WN R O W

137

850
151
191
802
206
216
135

33
189

53
210
119
125
121

MUNTON, Byron
JAIME,Alex
LOPEZ, Jordi
MIQUEL, Pau
BRUSTENGA, Marc
BALDERSTONE, Abel
SURINACH, Guillem
MARTORELL, Erik
MUNOZ, Francisco
RUIZ,Alex
DOMINGUEZ, David
PERENIGUEZ, Antonio
KNECH, Noah
BABOT, Eduard
ROTA, Raul
BOFILL, Gerard
MELLADO, Daniel
CURTO, Edgar
HERVAS, Pol
SANCHEZ,Blai
ARA, Pablo
COLLET, Pol
CASTELLANOS,Victor
HERNANDEZ, Alberto
AGUILERA, Abraham
FONOLLOSA, Arnau
NAVEIRA,Marc
RODRIGUEZ,Marti
GONZALEZ,Adria
CARTIEL, David
VILLAR,Albert
GARRIGA, Pere
TORRENT, Axel
CATALAN, Eric

GS SPORT TEAM -
LIZARTE

LIZARTE

LIZARTE

VELO CLUB LA POMME MARSEI
VALVERDE TEAM-TERRAFECUND
ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO
ELECTRO HIPER EUROPA RIST
TEAM COMPAK

VALVERDE TEAM-TERRAFECUND
GLOBALIA-SALAMANCA ECS
GLOBALIA-SALAMANCA ECS

LA POMME MARSEILLE
BENICASSIM - VR ESPORT
LIZARTE

ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO
GSPORT TEAM

TEAM COMPAK

ESCRIBANO SPORTS TEAM
ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO
RENAULT AUTO CUATRO
BENICASSIM - VR ESPORT

A TOVA-ASESORIA DE ALMUDE
VALVERDE TEAM-TERRAFECUND
A TOVA-ASESORIA DE ALMUDE
CAJA RURAL - SEGUROS RGA
RENAULT AUTO CUATRO
CONTROLPACK YUPIH

A TOVA-ASESORIA DE ALMUDE
TEAM SMARTDRY

MIG-MON SURIA. UNIO CICLI
BH CONCEPT BARCELONA - BI
TEAM SMARTDRY

BCN PISTA

PUNTA FON
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Catalana
Occident

Assegura

seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
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33

953
983
136
150
838
165
185
215
982
105
844
905
807
208
140
159
131
182

41
998
212
207

61

BALLESTER, Antonio
MASANA,Albert
SENDROS, Llibert
GOMEZ, David
FONT, Joan
SANTAS, Eduardo
GARCES, Bruno
PINTADO, Julio
CABANAS, Oscar
SOLE, Arnau
MONTON, Antonio
BELTRAN, Oriol
BIEL,Aleix
CHEIRA, Ignasi
ARA,Alberto
VILLARET,Marc
CASTANEDA, Guillem
RAMON, David
ESCOLA, Francesc
LOPEZ, Ismael
BADIMON, Ferran
GARCES, Jordi
VARGAS, Jacint
VILA, Jordi
GARCIA,Adrian
DE LA CRUZ,Jose Manu
RUIZ I,Marti
ABARDIA,Raul
PRUNERA, Jofre
ARAN, Enric
MCCOLL,Craig
PARRA, Gerard
MAS, Josep

ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE

ARABAY TEAM
CONTROLPACK YUPIH
CONTROLPACK YUPIH

ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO
JF CUNIT-PROTON

LABORAL KUTXA-FUNDACION E
RENAULT AUTO CUATRO

LA TOVA-ASESORIA DE ALMUD
MVK*12

CONTROLPACK YUPIH

RENAULT AUTO CUATRO
CONTROLPACK YUPIH
BENICASSIM - VR ESPORT
BENICASSIM - VR ESPORT
RENAULT AUTO CUATRO
BENICASSIM - VR ESPORT
TECHNOLOGY POWERING VANGU
GRUPPO FORZA CADENZA CLUB
TEAM SMARTDRY

JF CUNIT-PROTON
GSPORT-T3SCC CC

JUAN GINER-GSPORT-VALSUHE
3HM CLUB ESPORTIU
MONDEPRA-RADIKALBIKES

A TOVA-ASESORIA DE ALMUDE
OBRABITAT +QPEDALS
CCRATPENAT

BH CONCEPT BARCELONA - BI
EQUIPO OLEKA

GRACIA. CLUB CICLISTA
TEAM SMARTDRY

ONVELO MATARO CLUB CICLIS
TEAM SMARTDRY

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

22 seg.
24 seg.
35 seg.
55 seg.
59 seg.
:00 min.
:01 min.
:08 min.
:13 min.
:15 min.
:18 min.
:22 min.
:27 min.
:38 min.
:38 min.
:42 min.
:45 min.
:49 min.
:51 min.
:55 min.
:00 min.
:02 min.
:14 min.
:18 min.
:40 min.
:42 min.
:44 min.
:44 min.
:52 min.
:10 min.
:17 min.
:34 min.
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